МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования

Гольяново в городе Москве

РЕШЕНИЕ

от 26.06.2012г. № 7/7

О летнем перерыве в работе
муниципального Собрания
внутригородского муниципального
образования Гольяново в городе
Москве в 2012 году

В соответствии со статьей 2 Устава внутригородского муниципального образования
Гольяново в городе Москве,

муниципальное Собрание решило:

1. Установить летний перерыв в работе муниципального Собрания внутригородского
муниципального образования Гольяново в городе Москве с 29 июня 2012 года по 01
августа 2012 года.
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя
внутригородского муниципального образования Гольяново в городе Москве Четверткова
Т.М.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Гольяново в городе Москве Т.М. Четвертков